

Registreret Revisionsanpartsselskab Ringgaard

Snitingshøj 23

7700 Thisted

CVR-nr. 25533224

Årsrapport for 2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. april 2021

Bjarne Ringgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Registreret Revisionsanpartsselskab Ringgaard

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Registreret Revisionsanpartsselskab Ringgaard Snitingshøj 23 7700 Thisted
CVR-nr.	25533224
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bjarne Ringgaard
Associerede virksomheder	Revikon I/S Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted (ejerandel 33,33%)
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Holt Registreret revisionsanpartsselskab Storegade 5 7330 Brande
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af rådgivning, bogføring, regnskab og revision gennem revisorvirksomheden Revikon I/S, Thisted, hvor selskabet har en ejerandel på 33,33%.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 931.001, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.724.410, og en egenkapital på kr. 4.037.800.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.958.038	1.693.228
Andre driftsindtægter		21.909	0
Personaleomkostninger	1	-1.056.099	-1.004.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.068	-5.000
Driftsresultat		909.780	684.015
Andre finansielle indtægter		304.453	93.798
Finansielle omkostninger		-19.571	-13.531
Resultat før skat		1.194.662	764.282
Skat af årets resultat	2	-263.661	-168.712
Årets resultat		931.001	595.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.425	-262.565
Overført resultat		617.576	658.135
Resultatdisponering		931.001	595.570

Registreret Revisionsanpartsselskab Ringgaard

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.841	25.000
Materielle anlægsaktiver		<u>132.841</u>	<u>25.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.943.869	1.764.611
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.943.869</u>	<u>1.764.611</u>
Anlægsaktiver		<u>2.076.710</u>	<u>1.789.611</u>
Udskudte skatteaktiver		0	59.072
Tilgodehavende selskabsskat		9.628	29.796
Andre tilgodehavender		83.746	0
Periodeafgrænsningsposter		6.512	5.529
Tilgodehavender		<u>99.886</u>	<u>94.397</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.882.281	994.687
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.882.281</u>	<u>994.687</u>
Likvide beholdninger		<u>665.533</u>	<u>821.813</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.647.700</u>	<u>1.910.897</u>
Aktiver		<u>4.724.410</u>	<u>3.700.508</u>

Registreret Revisionsanpartsselskab Ringgaard

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	1.365.536	1.252.111
Overført resultat		2.347.264	1.729.688
Udbytte for regnskabsåret	5	200.000	200.000
Egenkapital		4.037.800	3.306.799
Hensættelser til udskudt skat		24.013	0
Hensatte forpligtelser		24.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.269	5.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.287	28.101
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		544.041	359.672
Kortfristede gældsforpligtelser		662.597	393.709
Gældsforpligtelser		662.597	393.709
Passiver		4.724.410	3.700.508
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	7		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	729.674	727.864
Pensioner	324.921	274.798
Andre omkostninger til social sikring	1.504	1.551
	<u>1.056.099</u>	<u>1.004.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.576	162.756
Regulering hensættelse til udskudt skat	83.085	5.956
	<u>263.661</u>	<u>168.712</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.252.111	1.514.676
Årets tilgang	113.425	-262.565
Saldo ultimo	<u>1.365.536</u>	<u>1.252.111</u>
4. Overført resultat		
Primo	1.729.688	1.071.553
Årets tilgang	617.576	658.135
	<u>2.347.264</u>	<u>1.729.688</u>
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	200.000	200.000
Årets afgang	-200.000	-200.000
Saldo ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.		
7. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinster
Børsnoterede aktier	<u>280.816</u>	<u>58.463</u>
Børsnoterede investeringsbeviser	<u>1.601.465</u>	<u>240.311</u>
	<u>1.882.281</u>	<u>298.774</u>
